
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/1737/23 
RADY MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 28 września 2023 r. 

w  sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych ulic: Wigierskiej, Władysława Świechockiego, bpa 
Hieronima Rozrażewskiego, Nowosądeckiej, Śliwkowej, Wiewiórczej, Karsińskiej, Wrześniowej, prof. 

Jerzego Stankiewicza, Polonii Gdańskiej, Budziszów, Henryka Wieczorkiewicza, Dywizjonu 303, Herosa, 
Neptuna, Strzelca, Zygmunta Noskowskiego, Podwala Grodzkiego (fragmentu niebędącego drogą 

krajową nr 91 ul. Podwale Grodzkie),  drogi bez nazwy (tzw. Nowego Podwala Grodzkiego) oraz drogi 
bez nazwy (na przedłużeniu drogi wojewódzkiej nr 472 ul. Słowackiego) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572 i poz. 1463) oraz art. 7 ust. 1 i 2 oraz art. 7a ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645; zm.: Dz. U. z 2023 r. 
poz. 760 i poz. 1193) w zw. z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(T.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się ulice: Wigierską, Władysława Świechockiego, bpa Hieronima Rozrażewskiego, 
Nowosądecką, Śliwkową, Wiewiórczą, Karsińską, Wrześniową, prof. Jerzego Stankiewicza, Polonii Gdańskiej, 
Budziszów, Henryka Wieczorkiewicza, Dywizjonu 303, Herosa, Neptuna, Strzelca, Zygmunta Noskowskiego, 
Podwale Grodzkie (fragment niebędący drogą krajową nr 91 ul. Podwale Grodzkie),  drogę bez nazwy (tzw. 
Nowe Podwale Grodzkie), drogę bez nazwy (na przedłużeniu drogi wojewódzkiej nr 472 ul. Słowackiego), 
leżące w granicach Miasta Gdańska, do kategorii dróg gminnych. 

§ 2. Ustala się przebieg ulic: Wigierskiej, Władysława Świechockiego, bpa Hieronima Rozrażewskiego, 
Nowosądeckiej, Śliwkowej, Wiewiórczej, Karsińskiej, Wrześniowej, prof. Jerzego Stankiewicza, Polonii 
Gdańskiej, Budziszów, Henryka Wieczorkiewicza, Dywizjonu 303, Herosa, Neptuna, Strzelca, Zygmunta 
Noskowskiego, Podwale Grodzkie (fragment niebędący drogą krajową nr 91 ul. Podwale Grodzkie),  drogi bez 
nazwy (tzw. Nowe Podwale Grodzkie), drogi bez nazwy (na przedłużeniu drogi wojewódzkiej nr 472 ul. 
Słowackiego), zlokalizowanych w granicach Miasta Gdańska, oznaczonych na załącznikach graficznych 
stanowiących Załączniki Nr 1 do Nr 17 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 25.10.2023 r.

Poz. 4658



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Gdańska 
 
 

Agnieszka Owczarczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4658



 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVIII/1737/23

Rady Miasta Gdańska

z dnia 28 września 2023 r.
ul. Wigierska

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4658



 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVIII/1737/23

Rady Miasta Gdańska

z dnia 28 września 2023 r.
ul. Świechockiego

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4658



 

 

 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVIII/1737/23

Rady Miasta Gdańska

z dnia 28 września 2023 r.
ul. Rozrażewskiego

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 4658



 

 

 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVIII/1737/23

Rady Miasta Gdańska

z dnia 28 września 2023 r.
ul. Nowosądecka

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 4658



 

 

 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVIII/1737/23

Rady Miasta Gdańska

z dnia 28 września 2023 r.
ul. Śliwkowa

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 4658



 

 

 

 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXVIII/1737/23

Rady Miasta Gdańska

z dnia 28 września 2023 r.
ul. Wiewiórcza

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 4658



 

 

 

 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXVIII/1737/23

Rady Miasta Gdańska

z dnia 28 września 2023 r.
ul. Karsińska

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 4658



 

 

 

 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXVIII/1737/23

Rady Miasta Gdańska

z dnia 28 września 2023 r.
ul. Wrześniowa

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 4658



 

 

 

 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXVIII/1737/23

Rady Miasta Gdańska

z dnia 28 września 2023 r.
ul. Stankiewicza

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 4658



 

 

 

 

 

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LXVIII/1737/23

Rady Miasta Gdańska

z dnia 28 września 2023 r.
ul. Polonii Gdańskiej, ul. Budziszów, ul. Wieczorkiewicza

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 4658



 

 

 

 

 

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LXVIII/1737/23

Rady Miasta Gdańska

z dnia 28 września 2023 r.
ul. Dywizjonu 303

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 4658



 

 

 

 

 

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr LXVIII/1737/23

Rady Miasta Gdańska

z dnia 28 września 2023 r.
ul. Herosa

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 4658



 

 

 

 

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr LXVIII/1737/23

Rady Miasta Gdańska

z dnia 28 września 2023 r.
ul. Neptuna

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 4658



 

 

 

 

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr LXVIII/1737/23

Rady Miasta Gdańska

z dnia 28 września 2023 r.
ul. Strzelca

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 4658



 

 

 

 

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr LXVIII/1737/23

Rady Miasta Gdańska

z dnia 28 września 2023 r.
ul. Noskowskiego

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 4658



 

 

 

 

Załącznik Nr 16 do uchwały Nr LXVIII/1737/23

Rady Miasta Gdańska

z dnia 28 września 2023 r.
ul. Podwale Grodzkie, Droga (bez nazwy) - tzw. Nowe Podawle Grodzkie

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 4658



 

 

 

 

 
 

Załącznik Nr 17 do uchwały Nr LXVIII/1737/23

Rady Miasta Gdańska

z dnia 28 września 2023 r.
Droga (bez nazwy) na przedłużeniu ul. Słowackiego

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 4658


	Uchwała
	Zalacznik 1 ul. Wigierska
	Zalacznik 2 ul. Świechockiego
	Zalacznik 3 ul. Rozrażewskiego
	Zalacznik 4 ul. Nowosądecka
	Zalacznik 5 ul. Śliwkowa
	Zalacznik 6 ul. Wiewiórcza
	Zalacznik 7 ul. Karsińska
	Zalacznik 8 ul. Wrześniowa
	Zalacznik 9 ul. Stankiewicza
	Zalacznik 10 ul. Polonii Gdańskiej, ul. Budziszów, ul. Wieczorkiewicza
	Zalacznik 11 ul. Dywizjonu 303
	Zalacznik 12 ul. Herosa
	Zalacznik 13 ul. Neptuna
	Zalacznik 14 ul. Strzelca
	Zalacznik 15 ul. Noskowskiego
	Zalacznik 16 ul. Podwale Grodzkie, Droga (bez nazwy) - tzw. Nowe Podawle Grodzkie
	Zalacznik 17 Droga (bez nazwy) na przedłużeniu ul. Słowackiego

		2023-10-25T11:20:46+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




